+ MCCCCLXIIII, die X februarii, in Uvada

Nota quod die predicta domus cum sedimine dictorum Dominici et Petri de

Laneriis, vendita ut supra prefacto d. Augustino, dieto nomine ducalli, de man

dato ipsius prefacti d. Augustini, fuit per me notarium infrascriptum mensu

rata de longitudine ipsius et reperta ad mensuram ut infra, videlicet tam a par

te superiori quam a parte inferiori fuit in longitudine trabuchos septem et e ul

tra restat pes unus inter ipsam et Fiardum, comune cum Fiardo, pro riana una

fienda, que si fieri vel esse contingeret dictus pes unus restare debet comunis

inter ipsos confines ut supra.

Iohanes Anthonius de Ferraris Buzalinus notarius

a) Segue, depennato: prefacto 
b) Segue, depennato: dictus 
c) presentibus et stipulantibus ut supra: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo. 
d) Segue, depennato: ut supra 
e) Segue, depennato: pede 

·66 . 

3 febbraio 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Pagano Basso, di Ovada, previa revocazione di ogni altra precedente, 
conferisce a Francesco de Turchis, una procura generale ad negotia e 
ad lites. 
(c. 63s.) 

Procura" 

In nomine Domini, amen. Paganus Bassus de Uvada, citra revocacionem quo
rumcunque procuratorum suorum, omni modo, via, iure et forma quibus me
lius potuit et potest, fecit, constituit, creavi t et solempniter ordinavit ac loco 
sui posuit et ponit suum certum, verum et legiptimum nuntium, actorem, fac
torem, procuratorem et negotiorum gestorem et quicquid melius dici et esse 
potest Franciscum de Turchis, licet absentem. 
Ad habendum, petendum, exigendum, recipiendum et recuperandum pro ipso 
constituente et eius nomine et vice omnes et singullas b rerum bonorum et pec
cuniarum quantitates et omne id et totum quas, quiequid et quantum ipse con
stituens habere et recipere debet et petere et requirere potest et poterit et debe
bit in futurum a quibuscunque personis, comuni, corpore, collegio et universi
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tate, quibuscunque occaxione et racione que dici vei excogitari possent, tam

cum instrumentis, testibus et scripturis quam sine.

Et de receptis tantum quittandum, liberandum et absolvendum, se quietum et

solutum vocandum, et pactum de uiterius non petendo faciendum, iura, ac

ciones et raciones cedendum, vendendum, transigendum, paciscendum, com

ponendum et compromittendum.

Et ad omnes et singullas lites, causas, questiones, differentias et controversias

quas dictus constituens habet, habiturus est vei habere sperat cum quibuscun